
 

 
 

 

 

 

 

PROPOZICE 
 

22. GALA mistrovství 

ČR starších žáků v 

nohejbale dvojic 
 

 

 

pořádá Český nohejbalový svaz 

 

 



 

 
 

 

 

PROPOZICE 
Datum konání:  čtvrtek 17. 11. 2016 

Místo konání:   SC Nymburk, adresa: Sportovní 1801, 288 02  

    Nymburk  

Přihlášky:   do 4. 11. 2016, 

   dle RJS 2016 max. 24 sestav 
                              emailem na adresu na sekretariátu ČNS  

v.pabian@nohejbal.org  
 

Řídící orgán:   STK ČNS, Komise mládeže ČNS 

Předpis:    Hraje se dle platných pravidel ČNS, Soutěžního řádu a 

    Rozpisu jednorázových soutěží ČNS včetně dodatků 

Rozhodčí:   Deleguje Komise rozhodčích ČNS 

Soupisky: Při prezentaci budou akceptovány pouze elektronické 

soupisky družstev v tištěné podobě (včetně podpisů), 
účastníci musí předložit doklad totožnosti opatřený 
fotografií a datem narození (registrační průkaz, 
občanský průkaz, pas) 

 
Přibližný časový program:  
 

8:00 - 8:30    Prezentace  

8:50     Zahájení  

9:00 - 12:00   Zápasy ve skupinách  

12:00 - 13:00   Oběd  

13:00 - 16:00   Vyřazovací finálové boje  

16:30     Vyhlášení výsledků  
  

Hrací systém:  Dle rozpisu jednorázových soutěží pro rok 2016 a 

počtu přihlášených, nasazení provede řídící orgán 
soutěže dle RJS 2016  



 

 
 

 

 

Ubytování: Je možné objednat přímo v SC Nymburk za cenu 

400Kč/os/noc se snídaní. Rezervace na tel: 
737 224 396 nebo e-mail klenik@scnb.cz – Kamil 
Kleník.  
Nejpozději do 14.11.2016. 

 

Stravování: Je možné objednat přímo v SC Nymburk za cenu 

120Kč/os. Rezervace na tel: 737 224 396 nebo e-mail 

klenik@scnb.cz – Kamil Kleník. Nejpozději do 

14.11.2016. Možnost koupě oběda přímo na místě 

není bez předchozí rezervace zaručena. Během dne 

zajištěno běžné občerstvení přímo v hale. 
   

Ceny:    Hráči na prvních 4 místech obdrží poháry, medaile a 

    věcné ceny  

 

Ředitel turnaje:  Michal Hostinský 

předseda KM 

tel.: 739 234 224,    

 m.hostinsky@nohejbal.org 

 
 
V Praze dne 31. 10. 2016 
 
Ivan Králík         Kamil Kleník 
předseda STK ČNS                                                                prezident ČNS 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

Oficiální partneři ČNS 

 

 

 

 

 

 


